
Zarządzenie Nr   2163/2005 
Burmistrza Miasta Darłowo 

z 30 sierpnia 2005 roku 
 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy- Miasto Darłowo 
za I półrocze 2005 rok. 
 
  Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,  Nr 45, poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r.Nr 19, poz. 177,  Nr 93, poz. 890, Nr 
123, poz. 1291, Nr 121, poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 
114, Nr 64 poz. 565) oraz uchwały Nr XI/111/99 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 
czerwca 1999 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy- Miasto Darłowo za I półrocze, zarządza się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
1.Przedstawić Radzie Miejskiej informację o przebiegu wykonania budżetu gminy-Miasto 

Darłowo za I półrocze 2005 roku. 
2.Przesłać sprawozdanie Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 

§ 2 
 
Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy-Miasto Darłowo za I półrocze 2005 roku 
zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 

 



BURMISTRZ MIASTA DARŁOWO 
 
 
 
 

INFORMACJA 
 

O PRZEBIEGU 
 

WYKONANIA BUDŻETU 
 

GMINY – MIASTO DARŁOWO 
 

ZA I PÓŁROCZE 2005 ROKU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIERPIEŃ 2005 ROK 



 
 
 
 
 
 
Spis treści 
 
 
 
1. Informacja z przebiegu wykonania dochodów za I półrocze 2005 roku wraz z częścią 

opisową – załącznik Nr 1 
 
2. Informacja z przebiegu wykonania dochodów za I półrocze 2005 roku wraz z częścią 

opisową – zadania zlecone – załącznik Nr 2 
 
 
3. Informacja z przebiegu wykonania wydatków za I półrocze 2005 roku wraz z częścią 

opisową – załącznik Nr 3 
 
4. Informacja z przebiegu wykonania wydatków za I półrocze 2005 roku wraz z częścią 

opisową – zadania zlecone - załącznik Nr 4 
 
5. Rozliczenie wydatków inwestycyjnych za I półrocze 2005 roku – załącznik Nr 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dochody budżetu gminy  Miasto Darłowo na rok 2005 uchwalone zostały w kwocie 
29.196.617,00 zł, z tego: 
 
- dochody związane z realizacją zadań własnych     25.849.180,00 zł 
   w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia          330.000,00 zł 
    na sprzedaż napojów alkoholowych 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
   oraz innych zadań zleconych ustawami      3.347.437,00 zł 
 
 
Po dokonanych zmianach w trakcie okresu sprawozdawczego planowane dochody budżetu na 
2005 rok wynoszą 29.970.343,00 zł  
 
 - dochody związane z realizacją zadań własnych     26.487.218,00 zł 
   w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia  
    na sprzedaż napojów alkoholowych                    330.000,00 zł 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
   oraz innych zadań zleconych ustawami                                                      3.387.125,00 zł 
- na realizację zadań na podstawie porozumienia    
   ze Starostwem Powiatowym            96.000,00 zł 
 
 
Wydatki budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2005 rok uchwalone zostały na kwotę 
27.200.617,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych    23.853.180,00zł 
   w tym wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych        330.000,00 zł 
  
- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych ustawami       3.347.437,00 zł 
 
Po dokonanych zmianach w okresie sprawozdawczym budżet na 2005 rok po stronie 
wydatków stanowi kwotę  31.983.520,00 zł , z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań własnych    28.500.395,00 zł 
   w tym wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki   
   i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych         332.000,00 zł 
  
- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych ustawami        3.347.437,00 zł 
- wydatki na realizację zadań zgodnie z zawartym Porozumieniem  
   ze Starostwem Powiatowym             96.000,00 zł 
 
 
W okresie sprawozdawczym planowane dochody  29.970.343,00 zł wykonane zostały na 
kwotę 13.396.239,00 zł, tj. 44,70  %. Wydatki planowane 31.983.520,00 zł wykonane zostały 
w kwocie 12.888.069,00 zł, tj. 40,30 % 
Budżet Miasta na dzień 30.06.2005 r. zamyka się nadwyżką budżetową 508.170,00 zł przy 
planowanym deficycie 2.013.177,00 zł. 
 
 



Realizacja dochodów wg poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów ujęta została w 
dalszej części sprawozdania. 
 
W okresie I półrocza roku 2005 wydatki zrealizowano w kwocie 12.888.069,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące   - 12.528.276,00   plan – 26.821.216,00 zł, tj. 46,71  % 
- wydatki majątkowe  - 359.793,00 zł, plan – 5.162.304,00 zł, tj. 6,97 % 
 
Realizacja wydatków w podziale na bieżące i  majątkowe opisana została w dalszej części 
sprawozdania. 
 
Dług Miasta na koniec I półrocza roku 2005 stanowi kwotę 9.137.021,00  zł, z tego: 
- 8.590.000,00 zł pożyczka długoterminowa zaciągnięta w NFOŚiGW na budowę 

Oczyszczalni Ścieków i  kanalizacji sanitarnej etap I dla Miasta Darłowa 
- 547.021,00 zł - zobowiązania wymagalne Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 

w Darłowie, które zostały w kwocie 69.563,00 zł uregulowane na dzień sporządzenia 
sprawozdania. 

W I półroczu 2005 roku w ramach rozchodów budżetu spłacono do NFOŚiGW ratę pożyczki 
zaciągniętej na budowę oczyszczalni w kwocie 998.000,00 zł. Ponadto wydatkowano na 
gwarancje bankowe oraz odsetki od pożyczki kwotę 171.032,00 zł. 
W ramach budżetu Miasta na 2005 rok gromadzono przychody i realizowano koszty 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
W związku z otrzymanymi nienależnie środkami z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 
38.359,00 zł w latach ubiegłych otrzymane przychody w kwocie 11.908,00 zł zostały 
zaliczone na poczet zobowiązania wobec Urzędu Marszałkowskiego Pozostała kwota do 
spłaty to 6.793,00 zł. Koszty funduszu wykonane zostały w kwocie 1.720,00 zł i pokryte 
zostały z środków obrotowych. 
Plan przychodów MZBK w wysokości 2.224.221,00 zł wykonany został w wysokości 
1.140.040,00 zł w tym dotacja przedmiotowa – 138.150,00 zł. 
Planowane koszty 2.224.221,00 zł wykonane zostały w wysokości 1.220.657,00 zł. 
Zakład posiada również zobowiązania wymagalne w wysokości 547.021,00 zł, które zostały 
uregulowane w kwocie 69.563,00 zł. 
W ramach podpisanego porozumienia z Starostwem Powiatowym na utrzymanie dróg 
powiatowych na kwotę 96.000,00 zł w okresie sprawozdawczym otrzymaną dotację w kwocie 
63.500,00 zł wydatkowano kwotę 52.254,00 zł. 
   
 
  
 
 
 
 



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2005 Plan
po zmianach

wykonanie 
za I-półrocze 2005r.

% wykonania
planu

1 2 3 4 5 6 7 9
010

01095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 220,00 0,00 0,00%

010 x x Rolnictwo i łowiectwo 220,00 220,00 0,00 0,00%
600

60014 Drogi publiczne powiatowe

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18 000,00 430,00 2,39%

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 0,00 4 604,00  -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 1 000,00 0,00 0,00%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 250,00 32,00 12,80%

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 96 000,00 63 500,00 66,15%

60016 Drogi publiczne gminne



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30 000,00 8 799,00 29,33%

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 1 000,00 37,00 3,70%

0920 Pozostałe odsetki 0,00 800,00 0,00 0,00%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 74 658,00 127 778,00 171,15%

600 x x Transport i łączność 0,00 221 708,00 205 180,00 92,55%
700

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

120 000,00 120 000,00 110 047,00 91,71%

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

300 000,00 300 000,00 176 093,00 58,70%

0760 Wpływy  z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

15 800,00 15 800,00 12 584,00 79,65%

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności nieruchomości

6 000 000,00 6 000 000,00 535 191,00 8,92%

0920 Pozostałe odsetki 9 500,00 9 500,00 4 021,00 42,33%

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 13 000,00 10 041,00 77,24%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 6 458 300,00 6 458 300,00 847 977,00 13,13%
710

71035 Cmentarze

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

55 000,00 55 000,00 44 850,00 81,55%

710 x x Działalność usługowa 55 000,00 55 000,00 44 850,00 81,55%
750

75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

91 500,00 91 500,00 45 750,00 50,00%

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego

1 100,00 1 100,00 996,00 90,55%

75023 Urzędy gmin/ miast i miast na prawach 
powiatu/

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 1 944,00 97,20%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 879,00 16 826,00 141,64%

75095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 486,00  -



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 14 200,00 8 149,00 57,39%

750 x x Administracja publiczna 94 600,00 120 679,00 74 151,00 61,44%
751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 437,00 2 437,00 1 218,00 49,98%

751 x x Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 437,00 2 437,00 1 218,00 49,98%

752
75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

500,00 500,00 500,00 100,00%

752 x x Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 100,00%
754

75416 Straż Miejska

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne
od ludności

60 000,00 60 000,00 27 449,00 45,75%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

754 x x Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60 000,00 60 000,00 27 449,00 45,75%

756
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych 
opłacany w formie karty podatkowej

230 000,00 230 000,00 39 612,00 17,22%

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 0,00 241,00  -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0310 Podatek od nieruchomości 3 784 886,00 3 784 886,00 1 777 915,00 46,97%

0320 Podatek rolny 17 850,00 17 850,00 9 491,00 53,17%

0330 Podatek leśny 146,00 146,00 162,00 110,96%

0340 Podatek od środków transportowych 88 620,00 88 620,00 46 494,00 52,46%

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 15 000,00 365,00 2,43%

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 44,00 14,67%

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

39 000,00 39 000,00 9 080,00 23,28%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 2 089 500,00 2 089 500,00 1 130 883,00 54,12%

0320 Podatek rolny 57 225,00 57 225,00 34 267,00 59,88%

0330 Podatek leśny 148,00 148,00 62,00 41,89%

0340 Podatek od środków transportowych 56 137,00 56 137,00 49 102,00 87,47%

0360 Podatek od spadków i darowizn 49 000,00 49 000,00 16 255,00 33,17%

0370 Podatek od posiadania psów 100,00 100,00 0,00 0,00%

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 900,00 150 900,00 48 450,00 32,11%

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 300 000,00 300 000,00 24 742,00 8,25%

0450 Wpływy z opłaty administracyjnej
za czynności urzędowe

0,00 0,00 90,00  -

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 215 000,00 215 000,00 164 095,00 76,32%

0690 Wpływy z różnych opłat 6 700,00 6 700,00 4 188,00 62,51%

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

39 000,00 39 000,00 23 622,00 60,57%

75618 Wpływy z opłaty skarbowej



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 145 000,00 145 000,00 80 454,00 55,49%

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

330 000,00 330 000,00 271 697,00 82,33%

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 21 000,00 12 517,00 59,60%

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 382 243,00 3 382 243,00 1 543 110,00 45,62%

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 69 000,00 69 000,00 16 901,00 24,49%

756 x x Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej

11 086 755,00 11 086 755,00 5 303 839,00 47,84%

758
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 445 557,00 6 385 986,00 3 929 840,00 61,54%

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Pozostałe odsetki 80 000,00 80 000,00 69 754,00 87,19%

75831 Część równoważąca subwecji ogólnej 
dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 880 169,00 880 169,00 440 082,00 50,00%

758 x x Różne rozliczenia 7 405 726,00 7 346 155,00 4 439 676,00 60,44%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

801
80101 Szkoły podstawowe

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Szkoła Podstawowa Nr 3 28 000,00 28 000,00 5 031,00 17,97%

Szkoła Podstawowa Nr 4 39 126,00 39 126,00 7 228,00 18,47%

0920 Pozostałe odsetki

Szkoła Podstawowa Nr 3 10,00 10,00 2,00 20,00%

Szkoła Podstawowa Nr 4 18,00 18,00 14,00 77,78%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państawa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin)

0,00 2 600,00 2 488,00 95,69%

80104 Przedszkola

Przedszkole Nr 4
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 4 128,00 343,00 8,31%

0830 Wpływy z usług



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

Przedszkole Nr 1 54 910,00 113 685,00 53 667,00 47,21%

Przedszkole Nr 3 80 000,00 146 264,00 84 937,00 58,07%

Przedszkole Nr 4 0,00 108 147,00 103 022,00 95,26%

0920 Pozostałe odsetki

Przedszkole Nr 1 10,00 10,00 0,00  -

Przedszkole Nr 2 5,00 5,00 0,00  -

Przedszkole Nr 3 5,00 5,00 1,00 20,00%

Przedszkole Nr4 0,00 5,00 1,00 20,00%

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Nr 2 50,00 50,00 22,00 44,00%

80110 Gimnazja

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 63,00 71,00 112,70%

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

19 460,00 19 397,00 6 259,00 32,27%

0920 Pozostałe odsetki 20,00 20,00 15,00 75,00%

80120 Licea ogólnokształcące



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

10 310,00 10 310,00 11 271,00 109,32%

0920 Pozostałe odsetki 15,00 15,00 5,00 33,33%

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 115,00 114,00 99,13%

801 x x Oświata i wychowanie 231 939,00 471 973,00 274 491,00 58,16%
851

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 311,00  -

851 x x Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 311,00  -
852

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 928 000,00 2 928 000,00 1 466 884,00 50,10%

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

42 000,00 42 000,00 21 000,00 50,00%

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

283 000,00 322 688,00 174 183,00 53,98%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państawa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin)

235 000,00 260 000,00 140 593,00 54,07%

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług 12 620,00 12 620,00 9 184,00 72,77%

0920 Pozostałe odsetki 10,00 10,00 4,00 40,00%

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państawa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin)

215 000,00 215 000,00 107 500,00 50,00%

85295 Pozostała działalność

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państawa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin)

0,00 102 700,00 102 700,00 100,00%

852 x x Pomoc społeczna 3 715 630,00 3 883 018,00 2 022 048,00 52,07%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 6,00  -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państawa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin)

0,00 146 555,00 87 932,00 60,00%

2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 4 917,00 4 917,00 100,00%

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 2 309,00 2 309,00 100,00%

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)

0,00 16 541,00 16 541,00 100,00%

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)

0,00 7 766,00 7 766,00 100,00%



TO DARŁOWO ZA I-PÓŁROCZE 2005R. Załącznik Nr 1

854 x x Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 178 088,00 119 471,00 67,09%
900

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 500,00 3 500,00 2 569,00 73,40%

900 x x Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 500,00 3 500,00 2 569,00 73,40%

926
92604 Instytucje kultury fizycznej

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 000,00 4 000,00 704,00 17,60%

0830 Wpływy z usług 18 000,00 18 000,00 12 001,00 66,67%

0920 Pozostałe odsetki 10,00 10,00 1,00 10,00%

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 16 803,00 28,01%

926 x x Kultura fizyczna i sport 82 010,00 82 010,00 29 509,00 35,98%
X X X OGÓŁEM 29 196 617,00 29 970 343,00 13 396 239,00 44,70%



 
 
          Załącznik nr 2 
  
 
 
 
 

WYKONANIE DOCHODÓW ZA I PÓŁROCZE 2005 ROKU – 
ZADANIA ZLECONE 

           w zł 
 
 
 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan Plan po 
zmianach Wykonanie 

% 
Wyko 
nania 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750  

75011 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 

 
Urzędy Wojewódzkie 
 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 
 
 

 
 
 
 

91 500 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

91 500 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

45 750 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

50 
 
 
 
 
 
 

 

750 X X Administracja publiczna 91 500 91 500 45 750 50 

751  
75101 

 
 
 
 

 
2010 
 

 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 

 
 
 
 
 
 

2 437 
 

 
 
 
 
 
 

2 437 
 

 

 
 
 
 
 
 

1 218 
 

 

 
 
 
 
 
 

49,98 
 

751 X X 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 437 2 437 1 218 49,98 



752  
 
75212 

 
 
 
 
2010 

 
 
Pozostałe wydatki obronne 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

100 

752 x x Obrona narodowa 500 500 500 100 

 
852 

 
 

85212 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 

 
 
Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 928 000 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 928 000 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 466 884 

 
 
 
 
 
 
 
 

50,10 
 
 
 
 
 

 85213  
 
 
 
 
 
 
2010 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 

 
 
 
 
 
 

42 000 

 
 
 
 
 
 

42 000 

 
 
 
 
 
 

21 000 

 
 
 
 
 
 

50 

 85214  
 
 

 
2010 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
/związkom gmin/ ustawami 

 
 
 
 

283 000 

 
 
 
 

322 688 

 
 
 
 

174 183 

 
 
 
 

53,98 
 

852 X X  Pomoc społeczna 3 253 000 3 292 688 1 662 067 50,48 
X X X OGÓŁEM 3 347 437 3 387 125 1 709 535 50,47 

 



 1

CZĘŚĆ OPISOWA DO INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA 
BUDŻETU GMINY MIASTO DARŁOWO ZA  

I PÓŁROCZE ROKU 2005 
 

DOCHODY WŁASNE 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Przy planowanej kwocie 220,00 zł w okresie sprawozdawczym nie było dochodów za 
wydawanie świadectw pochodzenia zwierząt. 
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 
§  0690  Wpływy z różnych opłat 
 
Przy planowanej kwocie 18.000,00 zł w okresie sprawozdawczym osiągnięto dochód w 
wysokości 430,00 zł. Dochody te dotyczą wydawanych decyzji za zajęcie pasa drogowego 
dróg powiatowych. 
 
§  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
Osiągnięte dochody z umów najmu i dzierżawy w obrębie pasa drogowego w wysokości 
4.604,00 zł dotyczą dróg powiatowych. 
 
§  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
W okresie sprawozdawczym nie osiągnięto dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych 
wpłat podatkowych i za opłaty. 
 
§  0920  Pozostałe odsetki 
 
Przy planowanej kwocie 250,00 zł z tytułu pozostałych odsetek w okresie sprawozdawczym 
osiągnięto dochody w wysokości 32,00 zł. 
 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
 
W związku z zawartym porozumieniem z Powiatem Sławieńskim  w zakresie utrzymania i 
ochrony dróg powiatowych na terenie Miasta Darłowo w okresie sprawozdawczym wpłynęła 
kwota 63.500,00 zł. 



 2

 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
 
§  0690  Wpływy z różnych opłat 
 
Osiągnięte dochody w okresie sprawozdawczym wyniosły 8.799,00 zł z tytułu decyzji za 
zajęcie pasa drogowego. 
 
§  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
W okresie sprawozdawczym wykonana kwota 37,00 zł stanowi dochód z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
W okresie sprawozdawczym nie osiągnięto dochodu z tytułu pozostałych odsetek. 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
W okresie sprawozdawczym wykonana kwota 127.778,00 zł stanowi dochód wynikający z 
opłat za zajęcie pasa drogowego za lata ubiegłe, kar umownych i kwota 68.061,00 zł z tytułu 
wpływu środków z wydatków niewygasających w związku z upływem terminu ich realizacji 
dotyczących zadania opracowania dokumentacji technicznych ulic. 
  
Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 
 
Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 
Przy planie 120.000,00 zł wpływy za okres sprawozdawczy wyniosły 110.047,00 zł. Dochody 
te dotyczą użytkowania wieczystego  i opłat za zarząd. 
 
 
§  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
Wykonanie dochodów w okresie sprawozdawczym wyniosło 176.093,00 zł przy planie 
300.000,00 zł. Dochody dotyczą dzierżawy gruntów na cele rolnicze i nierolnicze. 
  
§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
 
Wykonane dochody w okresie sprawozdawczym w kwocie 12.584,00 zł stanowią spłatę rat 
rocznych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego od osób fizycznych w 
prawo własności. 
 
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
 



 3

Wykonane dochody w kwocie 535.191,00 zł  przy planie 6.000.000,00 zł stanowią wpływy z 
tytułu: 
- sprzedaży lokali mieszkalnych  
- ze spłaty rat rocznych ze sprzedaży lokali mieszkalnych 
- sprzedaży działek na poprawienie warunków posiadanej nieruchomości  
- sprzedaży prawa użytkowania wieczystego na własność  
- sprzedaży działek pod zabudowę usługową  
- sprzedaży lokalu użytkowego. 
 
Ogółem w I- szym półroczu br. zbyto: 
- 57 lokali mieszkalnych, w tym 5 budynków na kwotę 58.393,00 zł, 
- 4 działki na poprawienie warunków posiadanej nieruchomości na kwotę 2.982,00 zł, 
- 42 działki sprzedano użytkownikom wieczystym na własność na kwotę 22.754,00 zł, 
- 2 działki pod zabudowę usługową na kwotę 180.600,00 zł, 
- 1 lokal użytkowy na kwotę 17.850,00 zł. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z tytułu nieterminowych wpłat z tytułu należności z mienia komunalnego wyniosły 
w I-szym półroczu dochód w kwocie 4.021,00 zł przy planie 9.500,00 zł. 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Wpływy za bezumowne korzystanie z gruntu w okresie sprawozdawczym  wyniosły 
10.041,00 zł  przy planie 13.000,00 zł. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
 
Rozdział  71035 Cmentarze 
 
 §  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
W paragrafie tym ujęte zostały wpływy z tytułu opłat za miejsca grzebalne w wysokości 
44.850,00 zł za okres I-szego półrocza przy planie 55.000,00 zł. 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
 
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
 
W okresie sprawozdawczym osiągnięto dochody w wysokości 996,00 zł z tytułu poboru opłat 
za wydawanie dowodów osobistych. 
 
Rozdział 75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/ 
 
§ 0690 Wpływy  z różnych opłat 
 



 4

W paragrafie tym ujęte zostały wpływy z tytułu opłat za zakup specyfikacji. Dochody  za 
okres sprawozdawczy wyniosły 1.944,00 zł  przy planie 2.000,00 zł.  
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
W paragrafie tym ujęte zostały wpływy z tytułu otrzymania odszkodowania od 
ubezpieczyciela za szkodę na majątku gminy oraz kary umowne. Dochody za I-sze półrocze 
wyniosły 16.826,00 zł. 
 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Dochody w wysokości 486,00 zł dotyczą opłaty za wyrejestrowanie samochodu. 
 
§ 2701 Środkina dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 
Osiągnięte w I-szym półroczu dochody w wysokości 8.149,00 zł dotyczą zwrotu środków za 
zrealizowany projekt pn.: „ miejska trasa turystyczna Miasta Darłowo na szlaku zabytków 
Euroregionu Pomerania” dofinansowywany w ramach środków PHARE 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
Rozdział 75416 Staż Miejska 
 
§ 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 
 
Dochody za mandaty wykonane w I-szym półroczu wynoszą 27.449,00 zł przy planie 
60.000,00 zł. 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
 
Rozdział 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
 
§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty  

podatkowej 
 
Zrealizowane dochody z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanego w formie karty podatkowej wyniosły w okresie sprawozdawczym 39.612,00 zł 
przy planowanych dochodach 230.000,00 zł. 
 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
Osiągnięte dochody za I-sze półrocze wyniosły 241,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych 
wpłat podatków i opłat. 
 



 5

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
§ 0310 Podatek od nieruchomości 
 
Wpływy z w/w podatku w okresie sprawozdawczym wyniosły  1.777.915,00 zł przy 
planowanych dochodach 3.784.886,00 zł. 
 
§ 0320 Podatek rolny 
 
Przy planowanym dochodzie w wysokości 17.850,00 zł za podatek rolny w I-szym półroczu 
wpłynęła kwota dochodów w wysokości 9.491,00 zł.  
 
§ 0330 Podatek leśny 
 
Wpływy z w/w podatku za I-sze półroczne wyniosły 162,00 zł przy planie 146,00 zł. 
 
§0340 Podatek od środków transportowych 
 
Dochód za podatek od środków transportowych za okres sprawozdawczy wyniósł  
46.494,00zł  przy planie 88.620,00 zł.  
 
 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Planowane dochody w 2005 roku są na poziomie 15.000,00 zł , wykonanie natomiast jest na 
poziomie  365,00 zł. 
 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 
 
W paragrafie tym znajdują się dochody z tytułu zwrotu kosztów upomnienia. Za okres 
sprawozdawczym zrealizowano dochody w wysokości 44,00 zł przy planowanej kwocie 
dochodów w wysokości 300,00 zł. 
 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat za okres I-go półrocza 
wyniosły 9.080,00 zł . 
 
Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
 
§ 0310 Podatek od nieruchomości 
 
Wpływy z w/w podatku w okresie sprawozdawczym wyniosły 1.130.883,00 zł przy 
planowanych dochodach 2.089.500,00 zł. 
 



 6

§ 0320 Podatek rolny 
 
Przy planowanym dochodzie w wysokości 57.225,00 zł za podatek rolny w I-szym półroczu 
wpłynęła kwota dochodów w wysokości 34.267,00 zł.  
 
§ 0330 Podatek leśny 
 
Wpływy z w/w podatku za I-sze półroczne wyniosły 62,00 zł przy planie 148,00 zł. 
 
§0340 Podatek od środków transportowych 
 
Dochód za podatek od środków transportowych za okres sprawozdawczy wyniósł  
49.102,00zł  przy planie 56.137,00 zł.  
 
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 
 
Dochód za w/w podatek za okres sprawozdawczy wyniósł 16.255,00 zł przy planie 
49.000,00zł. 
 
§ Podatek od posiadania psów 
 
W okresie sprawozdawczym  nie było wpływu z tytułu w/w podatku. 
 
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 
 
Plan dochodów z tytułu opłaty targowej na 2005 rok został ustalony na poziomie 
150.900,00zł . Wykonane dochody za okres I półrocza wyniosły 48.450,00 zł. Większe 
wykonanie planowanych dochodów nastąpi w II półroczu br. 
 
§ 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 
 
Plan dochodów z tytułu opłaty miejscowej na 2005 rok został ustalony na poziomie 
300.000,00 zł . Wykonane dochody za okres I półrocza wyniosły 24.742,00 zł. Większe 
wykonanie planowanych dochodów nastąpi w II półroczu br. 
 
§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
 
Wykonanie dochodów za okres sprawozdawczy wynosi 90,00 zł są to dochody głównie za 
wydawane decyzje. 
 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Planowane dochody w 2005 roku są na poziomie 215.000,00 zł , wykonanie natomiast jest na 
poziomie  164.095,00 zł. 
 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 
 
W paragrafie tym znajdują się dochody z tytułu zwrotu kosztów upomnienia. Za okres 
sprawozdawczym zrealizowano dochody w wysokości 4.188,00 zł przy planowanej kwocie 
dochodów w wysokości 6.700,00 zł. 



 7

 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat za okres I-go półrocza 
wyniosły 23.622,00 zł . 
 
Rozdział 75618 Wpływy z opłaty skarbowej 
 
§ 0410  Wpływy z opłaty skarbowej 
 
Plan dochodów z opłaty skarbowej na 2005 rok wynosi 145.000,00 zł przy wpływach za 
okres sprawozdawczy w wysokości 80.454,00 zł.  
 
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
 
Przy planowanych wpływach z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 
330.000,00 zł zrealizowano w I półroczu dochody w kwocie 271.697,00 zł. 
 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z tytułu opłat za wykonywanie zarobkowego przewozu osób oraz z opłat za zmiany 
wpisu do ewidencji działalności gospodarczej wyniosły w okresie sprawozdawczym 
12.517,00 zł  przy planowanych 21.000,00 zł. 
 
 
Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
 
§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
 
Do dnia 30.06.2005 roku dochody z udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych wyniosły 1.543.110,00 zł przy planie w wysokości 3.382.243,00 zł. 
 
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
Do dnia 30.06.2005 roku dochody z udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 
prawnych wyniosły 16.901,00 zł przy planie 69.000,00 zł. 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Dochody za I-sze półrocze z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej wyniosły 
3.929.840,00 zł  przy planie  w wysokości 6.385.986,00 zł. 
 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 



 8

Wpływy z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym za okres 
sprawozdawczy wyniosły 69.754,00 zł przy planie 80.000,00 zł. 
 
Rozdział 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Wpływy z części równoważącej subwencji ogólnej w okresie sprawozdawczym wyniosły 
440.082,00 zł przy planie 880.169,00 zł. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
Szkoła Podstawowa Nr 3  
 
Dochody za I- półrocze w Szkole Podstawowej Nr 3 za najem i dzierżawę wyniosły 5.031,00 
zł w stosunku do planu 28.000,00 zł. 
 
Zespół Szkół przy ul. Zwycięstwa 1 w Darłowie 
 
Dochody za I- półrocze w Zespole Szkół w Darłowie za najem i dzierżawę wyniosły 
7.228,00zł w stosunku do planu 39.126,00 zł. 
  
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Są to wpływy z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
 
W Szkole Podstawowej Nr 3 dochody wyniosły 2,00 zł przy planie 10,00 zł.  
 
Zespół Szkół przy ul. Zwycięstwa 1 w Darłowie 
 
W Zespole Szkół w Darłowie dochody wyniosły 14,00 zł przy planie 18,00 zł. 
 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
Dochody otrzymane w wysokości 2.488,00 zł otrzymane z budżetu państwa przeznaczone są 
na realizację zadania wyprawki szkolnej. 
 
Rozdział 80104 Przedszkola 
 
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 



 9

Osiągnięte dochody w wysokości 343,00 zł w Przedszkolu Nr 4 dotyczą umowy dzierżawy 
pomieszczenia. 
§ 0830 Wpływy z usług 
 
Przedszkole Nr 1 
 
Wpływy z usług świadczonych przez przedszkola za I-półrocze wyniosły 53.667,00 zł przy 
planie 113.685,00 zł. 
 
Przedszkole Nr 3 
 
Wpływy z usług świadczonych przez przedszkola za I-półrocze wyniosły 84.937,00 zł przy 
planie 146.264,00 zł. 
 
Przedszkole Nr 4 
 
Wpływy z usług świadczonych przez przedszkola za I-półrocze wyniosły 103.022,00 zł przy 
planie 108.147,00 zł. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Są to wpływy z tytułu odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. 
 
 
Przedszkole Nr 3 
 
Dochody za odsetki w okresie sprawozdawczym wyniosły 1,00 zł przy planie 5,00 zł. 
 
Przedszkole Nr 4 
 
Dochody za odsetki w okresie sprawozdawczym wyniosły 1,00 zł przy planie 5,00 zł. 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Gimnazjum Miejskie w okresie sprawozdawczym osiągnęło dochody za wystawianie 
duplikatów świadectw szkolnych w kwocie 71,00 zł. 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
W okresie sprawozdawczym za wynajem i dzierżawę osiągnięte dochody wyniosły 6.259,00zł 
przy planie 19.397,00 zł. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Za wpływy z tytułu odsetek Gimnazjum Miejskie osiągnęło dochody w kwocie 15,00 zł przy 
planie 20,00 zł. 
 



 10

 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
Z tytułu wynajmu i dzierżaw Liceum ogólnokształcące  w okresie sprawozdawczym 
osiągnęło dochody w kwocie 11.271,00 zł przy planie 10.310,00 zł. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Z tytułu odsetek Liceum ogólnokształcące w okresie sprawozdawczym osiągnęło dochody w 
wysokości 5,00 zł przy planie 15,00 zł. 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Z tytułu dochodów z tytułu należności za lata ubiegłe  Liceum ogólnokształcące w okresie 
sprawozdawczym osiągnęło dochody w wysokości 114,00 zł. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Dochody w wysokości 3.311,00 zł wynikają z otrzymanej należności wynikającej  z umowy z 
roku ubiegłego. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin). 
 
W okresie sprawozdawczym z w/w tytułu dochodów otrzymaliśmy środki finansowe w 
wysokości 140.593,00 zł. 
 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 
§ 0830 Wpływy  z usług 
 
Dochody z tytułu odpłatnych usług opiekuńczych realizowanych  przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w okresie sprawozdawczym wyniosły 9.184,00 zł przy planie 
12.620,00zł. 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z odsetek w okresie sprawozdawczego wyniosły 4,00 zł przy planie 10,00 zł. 



 11

 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin). 
 
W okresie sprawozdawczym na utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
otrzymaliśmy środki finansowe w wysokości 107.500,00 zł. 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
Dochody na realizację zadania posiłek dla potrzebującego w okresie sprawozdawczym 
wyniosły 102.700,00 zł przy planie 102.700,00 zł. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
 
§ 0920 Pozostałe odsetki  
 
Liceum osiągnęło dochody w wysokości 6,00 zł od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym w ramach, którego realizuje wypłaty stypendiów socjalnych finansowanych ze 
środków Unii Europejskiej. 
 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
W ramach pomocy materialnej dla uczniów – stypendia socjalne otrzymaliśmy dochody w 
okresie sprawozdawczym  w kwocie 87.932,00 zł 
  
§ 2318 Dotacje celowe otrzymane od z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
 
Osiągnięte dochody w wysokości 4.917,00 zł to środki otrzymane na realizację stypendiów 
socjalnych dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej – wkład Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
§ 2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
 
Osiągnięte dochody w wysokości 2.309,00 zł to środki otrzymane na realizację stypendiów 
socjalnych dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej – wkład budżetu państwa. 
 
§ 2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 



 12

Osiągnięte dochody w wysokości 16.541,00 zł to środki otrzymane na realizację stypendiów 
socjalnych dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej – wkład Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
§ 2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 
Osiągnięte dochody w wysokości 7.766,00 zł to środki otrzymane na realizację stypendiów 
socjalnych dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej – wkład budżetu państwa. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Rozdział  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 
 
§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 
 
Dochody z tytułu opłaty produktowej w okresie sprawozdawczym wyniosły 2.569,00 zł. 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
 
Rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
 
Dochody z najmu i dzierżawy w okresie sprawozdawczym w Ośrodku Sportu i Rekreacji za  
I-sze półrocze wyniosły 704,00 zł przy planie 4.000,00 zł.  
 
§ 0830 Wpływy z usług 
 
Wpływy z usług świadczonych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w okresie sprawozdawczym 
wyniosły 12.001,00 zł przy planie 18.000,00 zł 
  
§ 0920 Pozostałe odsetki 
 
W Ośrodku Sportu i Rekreacji dochody za I-sze półrocze z tytułu odsetek wyniosły 1,00 zł 
przy planie 10,00 zł. 
 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 
 
Za wpływy z działalności na plażach do budżetu wpłynęła kwota dochodów w wysokości 
16.803,00 zł za I-sze półrocze  przy planie 60.000,00 zł. 



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

Dział Rozdz.

§ Wyszczególnienie Plan na 2005 rok Plan po zmianach wyko
półro

1 2 3 4 5 6
010

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 1 600,00 1 600,00

01095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki 34 718,00 57 897,00

010 x x Rolnictwo i łowiectwo 43 818,00 70 997,00

500

1



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

50095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 900,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 10 580,00

500 x x Handel 21 400,00 21 400,00
600

60014 Drogi publiczne powiatowe

4270 Zakup usług remontowych 0,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 72 250,00

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00

2



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 343 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 252 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 410 700,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 015 720,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 005 240,00

60017 Drogi wewnętrzne

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 190 000,00

600 x x Transport i łączność 2 675 000,00 5 421 710,00 4
630

63095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 127 930,00

630 x x Turystyka 60 000,00 127 930,00
700

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 200 000,00 298 000,00

3



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 17 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 907,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 3 257,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
2 500,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

4590 Kary i odszkodowania wpłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00

4



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 625 500,00 732 664,00 2
710

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 2 315,00

71035 Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych 444 000,00 444 000,00

71095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00

710 x x Działalność usługowa 494 000,00 496 315,00 2
750

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 913,00 67 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 773,00 5 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 696,00 12 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 805,00 1 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 313,00 3 313,00

5



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 872,00 115 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 510,00 6 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 541 875,00 1 610 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 560,00 114 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 427,00 296 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 734,00 42 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 39 520,00

6



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 92 350,00

4260 Zakup energii 100 000,00 82 789,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 14 910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 600,00 240 368,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 0,00 2 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 18 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 742,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 44 408,00 44 272,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 100,00 100,00

4810 Rezerwy 105 000,00 47 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 78 753,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

7



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 153 100,00

75095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 5 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 350,00 71 250,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 14 200,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00

750 x x Administracja publiczna 3 044 836,00 3 331 251,00 1 7
751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,00 351,00

8



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 036,00 2 036,00

751 x x Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 437,00 2 437,00

752
75212 Pozostałe wydatki obronne

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

752 x x Obrona narodowa 500,00 500,00
754

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6150 Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 12 719,00

75416 Straż Miejska

9



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 563,00 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 240,00 172 532,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 034,00 11 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 245,00 30 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 301,00 4 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 22 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 8 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 730,00 5 866,00

75495 Pozostała działalność 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 0,00 6 120,00

10



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 255 613,00 306 671,00 1

756

75647
Pobór podatków , opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 49 597,00 49 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 546,00 8 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 215,00 1 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 46 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

756 x x Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

116 858,00 116 858,00
757

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

11



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 53 306,00 53 306,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz pożyczek i 
kredytów 272 670,00 281 670,00

757 x x Obsługa długu publicznego 325 976,00 334 976,00 1
758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 171 878,00 52 063,00

758 x x Różne rozliczenia 171 878,00 52 063,00
801

80101 Szkoły podstawowe

Szkoła podstawowa Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 887,00 11 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 758 182,00 1 885 114,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 143 098,00 140 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 884,00 363 284,00

12



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 424,00 49 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 17 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 900,00 1 300,00

4260 Zakup energii 90 000,00 77 777,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 120,00 25 120,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 2 400,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 110 960,00 111 529,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 100,00 6 100,00

Zespół Szkół w Darłowie

13



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 165,00 1 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 174,00 532 964,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35 414,00 34 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 108,00 100 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 681,00 13 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 190,00 3 968,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 650,00 247,00

4260 Zakup energii 26 000,00 21 450,00

4270 Zakup usług remontowych 585,00 1 041,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 11 104,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 570,00 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 820,00 1 690,00

4430 Różne opłaty i składki 975,00 975,00

14



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 325,00 30 052,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 510,00 3 510,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 600,00

80104 Przedszkola

Przedszkole Nr 1

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 623,00 5 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 412,00 324 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 400,00 24 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 263,00 60 071,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 799,00 8 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 7 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 58 775,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 500,00 1 500,00

15



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4260 Zakup energii 21 700,00 21 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 9 300,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 708,00 708,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 081,00 20 598,00

Przedszkole Nr 2

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 319,00 2 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 545,00 321 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 551,00 24 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 739,00 60 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 811,00 7 961,00

16



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 7 150,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 18 182,00 18 182,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 115,00 11 115,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 708,00 708,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 566,00 17 566,00

Przedszkole Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 580,00 5 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 826,00 392 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 497,00 32 497,00

17



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 946,00 74 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 662,00 10 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00 9 550,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 66 264,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 38 736,00 38 736,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 950,00 11 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 700,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 491,00 22 491,00

Przedszkole Nr 4

18



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 430 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 26 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 81 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 78 936,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 91 964,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 0,00 750,00

19



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 23 982,00

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 380,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 540,00

4810 Rezerwy 700 000,00 19 270,00

80110 Gimnazja

Gimnazjum Miejskie

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 071,00 6 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 060,00 1 550 001,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 124 106,00 124 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 041,00 295 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 091,00 40 228,00

20



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 120,00 17 120,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 114 522,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 189 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 360,00 6 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00 19 850,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 1 808,00 1 808,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 84 066,00 84 066,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 688,00 5 688,00

Zespół Szkół w Darłowie

21



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 536,00 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 372,00 194 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 149,00 13 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 407,00 36 871,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 686,00 5 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 795,00 2 137,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 350,00 133,00

4260 Zakup energii 14 000,00 11 550,00

4270 Zakup usług remontowych 315,00 559,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 935,00 5 976,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 330,00 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 980,00 910,00

4430 Różne opłaty i składki 525,00 525,00

22



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 365,00 11 557,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 890,00 1 890,00

Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 0,00 271 468,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 420,00 2 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 356,00 687 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 67 315,00 67 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 477,00 132 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 634,00 18 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 11 650,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 880,00 2 880,00

23



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4260 Zakup energii 35 095,00 31 966,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 049,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 693,00 12 193,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 280,00 1 280,00

4430 Różne opłaty i składki 960,00 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 115,00 38 451,00

4480 Podatek od nieruchomości 640,00 102,00

80123 Licea profilowane

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 838,00 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 513,00 244 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 451,00 16 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 606,00 45 774,00

24



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 075,00 6 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820,00 3 820,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 945,00 945,00

4260 Zakup energii 14 528,00 10 489,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 315,00 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 660,00 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 420,00

4430 Różne opłaty i składki 315,00 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 170,00 13 609,00

4480 Podatek od nieruchomości 210,00 34,00

80130 Szkoły zawodowe

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 606,00 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 736,00 177 480,00

25



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 299,00 7 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 602,00 32 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 304,00 4 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 730,00 2 730,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 675,00 675,00

4260 Zakup energii 10 377,00 7 492,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 225,00 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 237,00 23 083,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 240,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 225,00 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 578,00 9 890,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 24,00

80145 Komisje egzaminacyjne

26



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00

80146 Dokształcanie nauczycieli

Gimnazjum Miejskie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 771,00 8 302,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 573,00 6 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 462,00 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 264,00 1 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 724,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 775,00 11 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 316,00

27



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 188,00 945,00

Zespół Szkół im. S. Żeromskiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 749,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

Zespół Szkół w Darłowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 1 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00

Przedszkole Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych 1 195,00 1 195,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00

Przedszkole Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 495,00 495,00

28



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

Przedszkole Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 856,00 856,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

Przedszkole nr 4

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 402,00

80195 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych 0,00 46 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 51 192,00 53 915,00

4810 Rezerwy 260 000,00 24 157,00

801 Oświata i wychowanie 9 996 364,00 10 860 139,00 5 2
851

85151
29



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 46 000,00 46 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00 10 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 1 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 720,00 17 720,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 73 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 68 100,00

30



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

851 x x Ochrona zdrowia 330 000,00 332 000,00 1
852

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2 820 588,00 2 820 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 447,00 57 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029,00 1 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 404,00 1 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 392,00 1 467,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

31



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 42 000,00 42 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne 1 158 000,00 1 222 688,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 1 100 000,00 1 100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 417,00 490 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 781,00 35 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 757,00 88 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 850,00 12 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 992,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00

32



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 26 900,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 660,00 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 668,00 19 676,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 220,00 2 220,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 951,00 951,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 302 700,00

852 x x Opieka społeczna 6 129 124,00 6 317 541,00 2 9
854

33



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

85401 Świetlice szkolne

Świetlica przy Gimnazjum

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 78,00 78,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 223,00 27 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 089,00 2 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 093,00 5 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 635,00 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 889,00 1 889,00

Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr3

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 284,00 42 834,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 304,00 3 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 022,00 8 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 092,00 1 129,00

34



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 779,00 3 779,00

Świetlica przy Zespole Szkół im. S. Żeromskiego

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 664,00 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00

Świetlica przy Zespole Szkół w Darłowie

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 148,00 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 757,00 53 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 627,00 3 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 491,00 10 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 292,00 1 386,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 136,00 3 189,00

35



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 313 555,00

3248 Stypendia dla uczniów 0,00 21 458,00

3249 Stypendia dla uczniów 0,00 10 075,00

85495 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 164,00 1 164,00

854 x Edukacyjna opieka wychowawcza
180 454,00 515 989,00 2

900
90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 68 061,00

36



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 274 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 70 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 18 110,00

37



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

900 1 359 860,00 1 331 921,00 5

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
kultury 364 656,00 465 116,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 7 800,00 7 800,00

92116 Biblioteki

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
kultury 204 000,00 209 625,00

921 x x
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 576 456,00 682 541,00 3

926
92604 Instytucje kultury fizycznej

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 588,00 240 968,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

38



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 600,00 13 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 954,00 48 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 936,00 6 682,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 900,00 114 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 700,00 150 200,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 900,00 172 543,00

4350 Opłaty za usługi internetowe 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 940,00 4 940,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 525,00 10 525,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 164,00

39



TO DARŁOWO ZA I PÓŁROCZE 2005 R. Załącznik Nr 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowywanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 790 543,00 926 217,00 3

X X X OGÓŁEM 27 200 617,00 31 982 120,00 12 8

40



 
          Załącznik nr 4 
 
 
 
WYKONANIE WYDATKÓW ZA I PÓŁROCZE 2005 ROKU – ZADANIA ZLECONE 
 
           w zł 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan Plan po 
zmianach Wykonanie % 

Wykonania 
750  

75011 
 
 
 

4010 
 
 

4040 
 
 

4110 
 
 

4120 
 

4210 

 
Urzędy wojewódzkie 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 
 
 

67 913 
 
 

5 773 
 
 

12 696 
 
 

1 805 
 

3 313 

 
 
 

67 913 
 
 

5 773 
 
 

12 696 
 
 

1 805 
 

3 313 
 

 
 
 

31 570 
 
 

5 773 
 
 

6 434 
 
 

915 
 

1 053 
 

 

 
 
 

46,49 
 
 
100 
 
 
50,68 
 
 
50,69 
 
31,78 

750 X X Administracja publiczna 91 500 91 500 45 745 50,00 
751   

75101 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

4110 
 
 

4120 
 
 

4170 

 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

 
 
 
 
 

351 
 
 

50 
 
 

2 036 

 
 
 

 
 

351 
 
 

50 
 
 

2 036 

 
 
 
 
 

146 
 
 

21 
 
 

856 

 
 
 
 
 

41,60 
 
 

42,00 
 
 

42,04 

751 X X 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 437 2 437 1 023 41,98 

 
752 

 
 
75212 

 
 
 
 
4300 
 

 
 
Pozostałe wydatki obronne 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

500 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 
 
 
 
 



752 X X Obrona narodowa 500 500 0 0 

852        

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

    

  3110 Świadczenia społeczne 2 820 588 2 820 588 1 385 433 49,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 000 42 000 20 091 47,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 040 2 040 2040 100 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 447 57 447 17 058 29,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029 1029 474 46,06 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 600 1 525 745 48,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 404 1 404 1 306 93,02 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 170 34,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1392 1467 1100 74,98 

  
85213 

  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
 

    

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

42 000 42 000 16 433 39,13 

  
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

    

  3110 Świadczenia społeczne 283 000 322 688 170 800 52,93 

852 X X Pomoc społeczna 3 253 000 3 292 688 1 615 650 49,07 

X X X OGÓŁEM 3 347 437 3 387 125 1 662 418 49,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dochody 
 
Dział    750  -   Administracja publiczna 
 
rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie 
              § 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:             91 500 
Wykonanie:     45 750  50% 
  Dotacja przeznaczona na sfinansowanie zadań z zakresu administracji publicznej. 
 
Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  
 
rozdział:      75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  § 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:                       2 437 
Wykonanie:           1  218 49,98% 

Środki otrzymane z Krajowego Biura Wyborczego na sfinansowanie kosztów, dotyczących 
prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców 
 
Dział: 752- Obrona narodowa 
 
rozdział:     75212  Pozostałe wydatki obronne 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:  500 
Wykonanie: 500  100% 
 Dotacja przeznaczona na sfinansowanie zadań z zakresu obrony narodowej. 
 
Dział: 852 –  Pomoc społeczna  
 
rozdział:      85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:                   2 928 000 
Wykonanie:        1 466 884       50,10% 
 Dotacja przeznaczona na wypłatę świadczeń rodzinnych, na wynagrodzenia osobowe wraz  
z pochodnymi pracowników obsługujących realizację świadczeń rodzinnych oraz na wydatki bieżące /w tym 
na zakup formularzy wniosków/.  
 
rozdział:      85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:  42 000 
Wykonanie: 21 000  50% 

Dotacja przeznaczona na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej. 
 
rozdział:       85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 
Plan:   322 688 



Wykonanie: 174 183 53,98% 
 Dotacja przeznaczona na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej. 

Wydatki 
 
Dział    750  -   Administracja publiczna 
 
rozdział:    75011  Urzędy wojewódzkie 
Plan:             91 500 
Wykonanie:     45 745  50% 

Środki zostały wydatkowane na realizację zadań z zakresu administracji publicznej. 
 
Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  
 
rozdział:      75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Plan:                       2 437 
Wykonanie:            1 023 41,98% 

Otrzymana dotacja została przeznaczona na wydatki związane z prowadzeniem i aktualizacją rejestru 
wyborców. 
 
Dział: 752 -  Obrona narodowa 
 
rozdział:     75212  Pozostałe wydatki obronne  
Plan:  500 
Wykonanie:     0  0% 
 
Dział: 852 – Pomoc społeczna  
 
rozdział:      85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Plan:   2 928 000 
Wykonanie: 1 428 417 48,78% 
 Na kwotę 1 428 417 zł złożyły się kwoty wypłaconych świadczeń rodzinnych /zasiłków rodzinnych, 
dodatków do zasiłków rodzinnych, zasiłków i świadczeń pielęgnacyjnych/ oraz koszty obsługi wypłaty 
świadczeń, tzn. koszty wynagrodzeń i pochodnych, koszty zakupu materiałów biurowych, druków, papieru 
do drukarek, koszty szkoleń, koszty opłat bankowych i pocztowych, rozmów telefonicznych i usług 
serwisowych ZETO. 
 
rozdział:      85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
Plan:  42 000 
Wykonanie: 16 433    39,13% 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane były za osoby pobierające zasiłki stałe (73 osoby)  
i świadczenia rodzinne (27 osób). Z tej formy pomocy skorzystało ogółem 100 podopiecznych. 
 
rozdział:       85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

 
Plan:   322 688 
Wykonanie: 170 800 52,93% 
 
Na kwotę 170 800 zł złożyły się kwoty wypłaconych zasiłków stałych. Zasiłki te przysługują osobom 
całkowicie niezdolnym do pracy z powodu wieku lub inwalidztwa, których dochód nie przekracza kryterium 
dochodowego określonego w ustawie. Z tej formy pomocy skorzystało 104 podopiecznych. 
 



 1

 
CZĘŚĆ OPISOWA WYDATKÓW DO INFORMACJI Z PRZEBIEGU 

WYKONANIA BUDŻETU GMINY MIASTO  DARŁOWO ZA  
I-PÓŁROCZE ROKU 2005 

 
 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
 
Plan  - 70.997,00 zł 
Wykonanie – 49.296,00 zł, tj. 69,43% 
z tego: 
- 3.015,00 zł  - usługi weterynaryjne 
- 703,00 zł  - wpłata 2% z wpływów podatku rolnego do Izby Rolniczej 
- 45.578,00 zł – opłaty za wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej. 
 
Dział 500 Handel 
 
Na prowadzenie targowiska wydatkowano kwotę 4.348,00 zł przy  planie na 2005r. – 
21.400,00 zł co stanowi 20,32% planu. 
 
Dział 600 Transport i łączność 
 
Plan  - 5.421.710,00 zł 
Wykonanie –  474.997,00, tj. 8,76% 
z tego:   wydatki bieżące           – 218.096,00 zł 
              wydatki majątkowe     – 256.901,00 zł 
 
W ramach tego działu realizowano wydatki: 
1) remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych zgodnie z podpisanym Porozumieniem 

ze Starostwem Powiatowym wydatkowano kwotę 52.254,00 zł 
z czego: 
- bieżące utrzymanie – 16.300,00 zł 
- remont – 35.954,00 zł 

2) remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych wydatkowano kwotę 131.799,00 zł 
z czego: 
- bieżące utrzymanie dróg – 52.522,00 zł ( odnowienie oznakowania poziomego i 

pionowego) 
- remonty ulic – 79.277,00  zł  
- wydatki majątkowe – 256.901,00 zł 

3) remonty ulic gruntowych wydatkowano kwotę 34.043,00 zł 
 
Dział 630 Turystyka 
 
Plan – 127.930,00 zł 
Wykonano – 23.555,00 zł, tj. 18,41% 
 



 2

W ramach tego wydatku realizowano zadanie inwestycyjne budowę przejścia na plażę. W 
okresie sprawozdawczym na to zadanie inwestycyjne poniesiono nakłady w wysokości 
23.555,00 zł. 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
Plan -  732.664,00 zł 
Wykonanie – 210.733,00 zł, tj. 28,76% 
 
 W ramach wydatków tego działu zrealizowano: 
1) 138.150,00 zł – dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych,  
2)  72.397,00 zł – wydatki związane z gospodarką gruntami komunalnymi. 
3) 186,00 zł – pozostałe wydatki z zakresu gospodarki komunalnej. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
 
Plan  – 496.315,00 zł 
Wykonanie – 225.052,00 zł, tj. 45,34% 
 
W okresie sprawozdawczym za zarządzanie cmentarzami komunalnymi wydatkowano kwotę 
221.737,00 zł przy planie 444.000,00 zł. Kwotę 2.315,00 zł wydatkowano w związku z 
kosztami sądowymi dotyczącymi planu zagospodarowania przestrzennego, a 1.000,00 zł w 
ramach wydatków dotyczących wydawania decyzji o warunkach zabudowy. 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
 
Plan wydatków własnych -  3.239.751,00 zł 
Wykonanie – 1.706.812,00 zł, tj. 52,68% 
 
 Wydatki dotyczą: 
 
1) 67.912,00 zł wydatki Rady Miejskiej 
2) 1.404.033,00 zł – wydatki Urzędu Miejskiego  
                     z tego:  wydatki bieżące  -  297.260,00 zł 
                                  wydatki majątkowe  – 7.930,00 zł 

wynagrodzenia i pochodne   -  1.098.843,00 zł: 
 
W ramach wydatków majątkowych wydatkowana kwota 7.930,00 zł dotyczy zadania 
inwestycyjnego – Wirtualny Urząd. 
 
3) 133.700,00 zł – wydatki promocji jednostek samorządu terytorialnego, w tym 

108.544,00zł koszt imprez: 
-     Gala Nagród Królewskiego Miasta Darłowa – Eryki  2004  
- Festiwal Łososia Bałtyckiego  
- Organizacja konferencji dla dziennikarzy – Mediatour  
- część kosztów Centralnych Obchodów Dni Morza  

 
4) 101.167,00 zł – pozostała działalność w administracji z tego: 
5) reprezentacja miasta – 8.887,72,00 zł 
6) utrzymanie cudzoziemców – 20.000,00 zł 



 3

7) Wiadomości Darłowskie 4.552,00 zł 
8) prowizja bankowa – 4.831,00 zł 
9) promocja miasta – 32.593,00 zł  
10) udział w targach – 8.000,00 zł 
11) tłumaczenia – 754,00 zł 
12) realizacja projektu pn.: „ Miejska trasa turystyczna Miasta Darłowo na szlaku zabytków 

Euroregionu Pomerania” 
13) składki na Związek Miast Pomerania – 4.504,00 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
Plan  – 306.671,00 zł,  
Wykonanie – 151.300,00 zł, tj. 49,34% 
 
W tym: 
- Wydatki bieżące  

- 10.536,00 zł – na obronę cywilną 
- 14.160,00 zł - wydatki Straży Miejskiej,  z tego:  

                                      wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń – 114.334,00 zł, 
- 604,00 zł – zakup energii do systemu monitoringu  

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 
 
Plan – 116.858,00 zł 
Wykonanie – 36.773,00 zł, tj. 31,47% 
 
W dziale tym znajdują wydatki związane z poborem podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych. W okresie sprawozdawczym wydatki kształtowały się następująco: 
- wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne z pochodnymi dla inkasentów -  10.314,00 zł 
- pozostałe wydatki bieżące – 26.459,00 zł. 
  
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
 
Plan  – 334.976,00 zł 
Wykonanie – 171.032,00 zł, tj. 51,06% 
 
Wydatki w okresie sprawozdawczym na kwotę 28.449,00 zł dotyczą gwarancji bankowej 
natomiast na kwotę 142.583,00 zł dotyczą odsetek od pożyczki w NFOŚiGW . 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
Plan  – 10.860.139,00 zł 
Wykonanie – 5.220.344,00 zł, tj. 48,07% 
 
W ramach wydatków: 



 4

- 4.282.915,00 zł stanowi kwotę wydatkowaną na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  

- 937.429,00 zł - pozostałe wydatki bieżące. 
 
Wydatki bieżące przeznaczono na: 
- prowadzenie Szkoły Podstawowej Nr 3 – 1.394.277,00 zł 
- prowadzenie Zespołu Szkół w Darłowie – 506.344,00 zł 
- prowadzenie Gimnazjum – 1.173.314,00 zł 
- prowadzenie Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego – 761.404,00 zł 
- prowadzenie Przedszkola Nr 1 – 287.748,00 zł 
- prowadzenie Przedszkola Nr 2 – 229.723,00 zł 
- prowadzenie Przedszkola Nr 3 – 348.440,00 zł 
- prowadzenie Przedszkola Nr 4 – 386.105,00 zł 
- dowożenie uczniów – 13.969,00 zł 
- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli – 25.099,00 zł 
- pozostała działalność , z tego: 

- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych emerytów i rencistów byłych      
nauczycieli – 41.129,00 zł 

- Pozostałe wydatki – 52.792,00 zł 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
Plan  – 332.000,00 zł 
Wykonanie – 170.500,00 zł, tj. 51,36% 
 
Wydatki bieżące – 111.455,00 zł 
Wydatki majątkowe – 59.045,00 zł 
 
W dziale tym realizowano zadania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W ramach wydatków majątkowych 
wydatkowana kwota dotyczy zakupu sprzętu komputerowego do Miejskiej Świetlicy 
Środowiskowej oraz wydatkowano kwotę 1.400,00 zł w ramach dofinansowania badań płuc 
dla mieszkańców Darłowa.  
 
Dział 852  Opieka społeczna 
 
Plan  – 6.317.541,00 zł 
Wykonanie – 2.912.434,00 zł, tj. 46,10% 
 
Wydatki bieżące przeznaczono na: 
- 352.788,00 zł – na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników MOPS, 
- 50.134,00 zł - pozostałe wydatki MOPS 
- 1.922.648,00 zł – wypłata świadczeń społecznych z pochodnymi od tych świadczeń oraz    
   wypłata świadczeń rodzinnych łącznie z ich obsługą 
- 427.732,00 zł – wypłata dodatków mieszkaniowych 
- 159.132,00 zł – dożywianie uczniów i potrzebujących. 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Plan  – 515.989,00 zł 



 5

Wykonanie – 254.434,00 zł, tj. 49,31% 
 
Wydatki bieżące przeznaczono na: 
- prowadzenie świetlic szkolnych kwotę – 87.083,00 zł 
- pomoc materialną dla uczniów kwotę – 166.478,00 zł 
- ZFŚS dla emerytów i rencistów byłych nauczycieli kwotę – 873,00 zł 
 
 
Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Plan  – 1.331.921,00 zł 
Wykonanie – 503.203,00 zł, tj. 37,78% 
Wydatki bieżące – 500.603,00 zł 
Wydatki majątkowe – 2.600,00 zł 
 
Wydatki bieżące przeznaczono: 

1) 132.917,00 zł na oczyszczanie miasta, 
2) 56.365,00 zł na utrzymanie zieleni miejskiej, w tym 18.519,00 zł na zakup materiałów 

do nasadzeń, 
3) 305.494,00 zł – na oświetlenie ulic,  
4) pozostała działalność – 5.827,00 zł z tego: 

- utrzymanie szaletów miejskich 
- opłaty za pobór wody ze zdrojów ulicznych 
- obsługa fontanny 
- oflagowanie i zapalenie znicza. 
 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Plan  – 682.541,00 zł 
Wykonanie – 333.227,00 zł, tj. 48,82% 
 
Wydatki majątkowe – 7.800,00 zł  
 
Wydatki bieżące przeznaczono na: 

1) dotację na bieżącą działalność DOK  -  220.610,00 zł, w tym  zł na imprezy 
ogólnomiejskie wydatkowano kwotę 66.217,00 zł, z czego: 
- Finał WOŚP  
- Darłowskie Gody  
- Udział par tanecznych w Mistrzostwach świata  
- Zimowe Ferie z DOK-iem  
- Święto Pionierów  
- Uroczystości pogrzebowe Jana Pawła II  
- Rocznica uchwalenia Konstytucji  
- Koncert Rudi Schuberth  
- Dni Morza  
- Udział zespołu muzycznego w Amatorskim Ruchu Artystycznym  

2) 104.817,00 zł  - na utrzymanie biblioteki Miejskiej i Filii w Darłówku. 
 



 6

 
Dział 926  Kultura fizyczna i sport 
 
Plan  – 926.217,00 zł 
Wykonanie – 393.261,00 zł, tj. 42,46% 
Wydatki bieżące – 391.699,00 zł 
Wydatki majątkowe – 1.562,00 zł  
 
W dziale tym realizowano wydatki bieżące z przeznaczeniem na: 

3) 319.549,00 zł  na działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji  
    w tym:   

- wynagrodzenia i pochodne stanowią kwotę  131.478,00 zł, 
- 64.867,00 zł imprezy: 

- sportowe ferie z OsiR-em 
- Święto Osadników 
- Poszukiwanie wiosny (zawody dzikich drużyn) 
- Sportowy Turniej Miast i Gmin 
- Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Piłce Siatkowej Plażowej 
- Dni Morza 
 
W ramach zlecania zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu wydatkowano kwotę 
72.150,00zł: 
  MKS „Darłovia”    - 27.000,00 zł 
  DMKS „Delfin”    - 10.000,00 zł 
  KK „Ziemia Darłowska”   - 27.650,00 zł 
  KK „Oyama-Karate”    -  2.000,00 zł 
  ULKS „Tornado” przy GM   -  1.500,00 zł  

UKS „ Aschihara KARATE i Ju Jitsu”  – 4.000,00 zł. 
 
W ramach wydatków majątkowych zrealizowano zadania inwestycyjne dotyczące zakup 
programu płacowo-kadrowego dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie. 
 
 
 
 

 
 



 1

Załącznik Nr 5 
Informacja z realizacji inwestycji 

za I półrocze 2005 roku 
 
 

 
I. Dz. 600, rozdz. 60016, § 6050: 

 
1) Opracowanie dokumentacji technicznej ulic w Darłowie 

 
 

a) w ramach środków, które nie wygasają z upływem roku 2004 – wydano 11.939,00zł 
na opracowanie dokumentacji technicznych budowy ulic: Kopernika, Bosmańskiej, 
Kapitańskiej; parkingu przy ul. Wieniawskiego oraz obwodnicy, 

 
b) z budżetu wydatkowanego kwotę 4.000,00zł na wykonanie matrycy lewostronnej dot. 

dróg na terenie byłego „Kutra” przy ul. Conrada. 
 

2) Budowa ulic w Darłowie 
 
Ze środków nie wygasających wydatkowano kwotę 232.602,00zł z przeznaczeniem na: 
wykonanie ulicy Bosmańskiej, wykonanie parkingu przy ul. Wieniawskiego. 
 
Ze środków budżetowych wydatkowana została kwota 159,00zł na wykonanie wyrysu. 
 

II. Dz. 600, rozdz. 60016, § 6059:  
 
Budowa ciągu komunikacyjnego od ulicy O. D. Tynieckiego w Darłowie do ul. Słowiańskiej 
w Darłówku – 31.259,00zł. 
 

III. Dz. 630, rozdz. 63095, § 6050: 
 

1) Przejście na plażę przy ul. J. Muchy – ze środków budżetu wydatkowano na 
ten cel kwotę 15.624,00zł. Łączna kwota wydatków na zabezpieczenia 
przejścia wyniosła 161.458,00zł. 

2) „Rowerem nad morze” Budowa ciągu pieszo – rowerowego w Darłowie.       
Na realizację zadania przeznaczono kwotę 97.930,00zł. Na ten cel 
wydatkowana została kwota 7.930,00zł z przeznaczeniem na sporządzenie 
studium wykonalności. 

 
IV. Dz. 700, rozdz. 70005, § 6060: 

 
Zakup gruntów 
 
Ze środków budżetu wydatkowano kwotę 400,00zł na zakup gruntów pod budowę 
obwodnicy. 
 
 



 2

 
 

V. Dz. 700, rozdz. 70095, § 6050 – Lokale socjalne: 
 
Ze środków nie wygasających wydatkowana została kwota w wysokości 176,00zł na 
wykonanie wyceny oraz sporządzenie opinii w zakresie pochodzenia gleb. 
 

VI. Dz. 750, rozdz. 75023, § 6060 – Wirtualny Urząd Miejski w 
Darłowie 

 
W budżecie zaplanowano na ten cel kwotę 66.874,00zł. W pierwszym półroczu wydatkowana 
została kwota 7.930,00zł z przeznaczeniem na sporządzenie studium wykonalności. 
 
 

VII. Dz. 851, rozdz. 85154, § 6060 – zakup urządzeń na place 
zabaw i boiska osiedlowe: 

 
W bieżącym roku z budżetu miasta wydatkowano kwotę 27.450,00zł na zakup placu zabaw 
do Szkoły Podstawowej nr 3 oraz urządzeń uzupełniających place zabaw znajdujące się na 
terenie miasta.  
 
Za kwotę 27.598,41zł zakupiono urządzenia do wyposażenia boisk sportowych 
zlokalizowanych na terenie miasta. 
 
Za kwotę 4.563,00zł zakupiona została kopiarka na potrzeby Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 

VIII. Dz. 900, rozdz. 90004, § 6050 – rewitalizacja wyspy 
Łososiowej – dokumentacja: 

 
Na ten cel wydatkowano kwotę 2.600,00zł, która obejmuje wykonanie matrycy oraz 
koncepcji zagospodarowania. 
 

IX. Dz. 900, rozdz. 90004, § 6060 – rewitalizacja wyspy 
łososiowej – wykonawstwo. 

 
W budżecie została zabezpieczona kwota 68.061,00zł.  
 

X. Dz. 900, rozdz. 90015, § 6050 – budowa oświetlenia 
 
W budżecie została zabezpieczona kwota 70.000,00zł.  
 
 
 
 



 3

XI. Dz. 926, rozdz. 92604, § 6060 – zakup programu płacowo – 
kadrowego dla OSiR 

 
Program został zakupiony za kwotę 1.562,00zł. 
 

XII. Dz. 926, rozdz. 92604, § 6050 – wykonanie modernizacji 
kotłowni OSiR  

 
Zadanie będzie realizowane w II półroczu br. Na ten cel została zabezpieczona kwota 
10.000,00zł. 
 

XIII. Dz. 801, rozdz. 80195, § 4270 – zakup usług remontowych 
 
Wydatkowana została kwota 32.044,00zł na wykonanie kosztorysów remontów w 
placówkach oświatowych miasta Darłowo. 
 
W ramach tych środków wydatkowana została kwota 8.540,00zł na wykonania studium 
wykonalności w ramach rewitalizacji Gimnazjum Miejskiego przy ul. Franciszkańskiej (etap 
II) z uwzględnieniem termomodernizacji. 
 

XIV. Dz. 801, rozdz. 80195, § 4300  
 
W ramach tego paragrafu wydatkowana została kwota 288,00zł z przeznaczeniem na 
wykonanie mapy do celów opiniodawczych (placówki oświatowe). 
 
Ponadto wydatkowano środki w wysokości 8.540,00zł z przeznaczeniem na wykonanie 
studium wykonalności na remont przedszkola powojskowego w Darłowie. 
 
 

W ramach wydatków, które nie wygasają: 
 

XV. Dz. 801, rozdz. 80110 – remont w Miejskim Gimnazjum 
 
Na ten cel wydatkowana została kwota 130.922,00zł z przeznaczeniem na wykonanie I etapu 
remontu pomieszczeń Gimnazjum. 
 

XVI. Dz. 851, rozdz. 85154 – budowa boisk osiedlowych: 
 
Ze środków, które nie wygasają wykonano modernizację nawierzchni boisk sportowych przy 
ul. Wyspiańskiego oraz w Zespole Szkół w Darłówku. Na ten cel wydatkowano 125.775,00zł. 
 

XVII. Dz. 750, rozdz. 75023 – oprogramowanie dla Urzędu: 
 
Ze środków nie wygasających wydatkowana została kwota 21.021,00zł. 
 



 4

XVIII. Dz. 710, rozdz. 71004 – opracowanie studium i 
miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego 

 
Ze środków niewygasających wydatkowano na cel kwotę 39.472,00zł. 
 

XIX. Dz. 710, rozdz. 71095 – opracowanie decyzji o warunkach 
zabudowy oraz decyzji inwestycji celu publicznego 

 
Ze środków, które nie wygasają wydatkowano kwotę 12.500,00zł. 
 

Ponadto uzyskano dochód w wysokości 1.944,00zł za sprzedane specyfikacje  
istotnych warunków zamówienia w związku z organizowanymi przetargami.  
(Dz. 901, rozdz. 75075) 
 
 
  Zakończona została realizacja zadania „Odwodnienie budynku Urzędu 
Miejskiego”. Jednakże zapłata nastąpiła dopiero w miesiącu lipcu br. 


